

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

北村 哲夫

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	111,330	
2	研 修 費	152,760	
3	広 報 費	245,961	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	83,880	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	6	
8	資 料 購 入 費	71,280	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	419,508	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	1,084,725	

3 残 額

△ 124,725 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	1	項 目 名	調査研究費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
38	4月26日	旅費		50,840	50,840	
401	1月29日	旅費		60,490	111,330	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
19	5月10日	研修代(4月分)		3,300	3,300	
21	6月12日	研修代(5月分)		3,300	6,600	
201	7月20日	旅費		50,680	57,280	
202	7月20日	研修代		30,000	87,280	
403	2月16日	旅費		35,480	122,760	
404	2月16日	研修費		30,000	152,760	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
25	4月4日	ホームページ(4月分)		14,823	14,823	
40	4月20日	市政報告書		142,125	156,948	
26	5月8日	ホームページ(5月分)		14,823	171,771	
27	6月5日	ホームページ(6月分)		14,823	186,594	
203	8月4日	ホームページ		18,117	204,711	
204	10月4日	ホームページ更新		41,250	245,961	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	5	項 目 名	要請・陳情活動費
-------------	---	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
301	12月6日	旅費		32,840	32,840	
402	2月1日	旅費		51,040	83,880	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
205	9月1日	コピー代		3	3	
206	9月1日	コピー用紙代		3	6	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
11	4月30日	公明新聞代(4月分)		1,887	1,887	
15	5月25日	赤旗新聞代(4月分)		930	2,817	
12	5月30日	公明新聞代(5月分)		1,887	4,704	
16	6月26日	赤旗新聞代(5月分)		930	5,634	
209	8月4日	赤旗新聞代6月分		930	6,564	
210	8月4日	赤旗新聞代7月分		930	7,494	
211	8月30日	新聞代公明(7月分)		1,887	9,381	
212	8月30日	新聞代公明(8月分)		1,887	11,268	
213	8月31日	赤旗新聞代8月分		930	12,198	
302	9月30日	公明新聞9月分		1,887	14,085	
214	10月2日	赤旗新聞代9月分		930	15,015	
303	10月13日	日本教育新聞代		41,250	56,265	
304	10月31日	公明新聞10月分		1,887	58,152	
305	11月15日	赤旗新聞10月分		930	59,082	
405	11月30日	公明新聞11月分		1,887	60,969	
306	12月27日	赤旗新聞11月分		930	61,899	
307	12月27日	赤旗新聞12月分		930	62,829	
406	12月30日	公明新聞12月分		1,887	64,716	
407	1月31日	公明新聞1月分		1,887	66,603	
408	1月31日	赤旗新聞1月分		930	67,533	
409	2月29日	公明新聞2月分		1,887	69,420	
410	3月1日	赤旗新聞2月分		930	70,350	
411	4月1日	赤旗新聞3月分		930	71,280	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
32	5月10日	スマートフォン4月分		16,775	16,775	
42	5月16日	Wi-Fi機器		26,064	42,839	
33	6月12日	スマートフォン5月分		16,571	59,410	
35	7月5日	ガソリン代4月分		16,479	75,889	
36	7月5日	ガソリン代5月分		11,768	87,657	
37	7月5日	ガソリン代6月分		17,775	105,432	
34	7月10日	スマートフォン6月分		18,406	123,838	
215	7月13日	会派インターネット6月利用分		1,980	125,818	
216	8月15日	会派インターネット7月利用分		1,980	127,798	
217	8月15日	会派インターネット8月利用分		1,980	129,778	
218	8月16日	スマートフォン7月分		36,141	165,919	
219	9月15日	スマートフォン8月分		32,455	198,374	
220	9月28日	会派インターネット9月利用分		1,980	200,354	
221	9月30日	ガソリン代7月分		19,503	219,857	
222	9月30日	ガソリン代8月分		14,411	234,268	
223	9月30日	ガソリン代9月分		19,352	253,620	
308	10月16日	スマートフォン9月分		21,312	274,932	
309	11月10日	スマートフォン10月分		20,050	294,982	
310	12月11日	スマートフォン11月分		20,505	315,487	
412	12月29日	ガソリン代10~12月分		44,070	359,557	
413	1月16日	スマートフォン12月分		20,095	379,652	
414	2月16日	スマートフォン1月分		19,773	399,425	
415	3月11日	スマートフォン2月分		20,083	419,508	